
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΔΗΜΟΣ  ΣΟΦΑΔΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Κιερίου  49 

Τ.Κ.   43300 

Τηλ. : 24433 53200 

Fax  : 24433 53203 

Email: info@sofades.gr 

 

 

 

 

ΣΟΦΑΔΕΣ : 5-10-2020 

Αριθμ. Πρωτ. : 10753   

 

 

                 

 

  

Θέμα: Απόφαση προσωρινής διακοπής λειτουργίας του 2ου Δημοτικού Σχολείου Σοφάδων 

Αριθ. Απόφασης 1509/2020 

O Δήμαρχος Σοφάδων 

Έχοντας υπόψη: 

 

1.Το άρθρο 75 παρ.1 του Ν. 3463/2006 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν. 3852/2010. 

2.Την παρ. 1 του άρθρου 282 και την παρ.27 του άρθρου 94του Ν. 3852/2010. 

3.Την  ανάγκη διακοπής λειτουργίας του σχολείου λόγω κρούσματος κορονοϊού. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την προσωρινή διακοπή λειτουργίας του 2ου Δημοτικου Σχολείου Σοφάδων στις 5/10/2020 για 

προληπτικούς λόγους και προκειμένου να διενεργηθούν οι απαραίτητες ενέργειες για την 

προοστασία από τη μετάδοση του COVID 19 σύμφωνα με τις οδηγίες του ΕΟΔΥ.  

                

                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 

                      

                         ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΑΡΛΟΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

 Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΨΧΡΩ1Μ-ΔΣΚ


		2020-10-05T08:59:24+0300
	ATHANASIOS SKARLOS
	AKRIVES ANTIGRAFO


		2020-10-05T09:08:09+0300
	Athens




